○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新製品のご案内
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社新製品○○○○○の資料お送り申し上げます。ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご検討ご評価いただきますようお願いいたします。必ずや貴社製造工程の効率化に寄与するものと確信しております。

　なお、今回の○○○○○に関しましては、当社製品の一部で、今後とも新製品の開発に努力していくつもりでございますので、これを機会に、当社製品のご採用いただく足がかりとなりますことを祈念し、ご検討くださいますようお願い申し上げる次第であります。
　まずは、当社新製品のご案内まで

敬具

担当　○○部　○○　○○